
f,
|1

,, Oprava komunikace po obnově vodovodu"

SMLOUVA O DÍLO - Obchodní podmínky

podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1. 2014 a ve znění
pozdějších změn a doplňků.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení

Název stavby:

,,OjÓrava koniunikace po obnově vodovodu "

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

zastoupený:

lČ,

Obec Dvory
Dvory 24, 383 01 Prachatice
Be. Vendulka Pěstová, starostka obce

00583014

1.2. Zhotovitel:

zastoupený:
Tel.:
E-mail:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:

KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.
Konopištč 45, 384 22 Lipovice
Ing. Martinem Sellnerem - jednatelem
388329167, 388329248
kvint@kvint.cz
60647621
CZ60647621

1.3. Při operativním řízeni činnosti na stavbě, při potvrzováni dokladů o splnění podmínek pro
poskytování plateb a při potvrzováni protokolů o převzetí staveniště, o předáni a převzetí
dokončeného díla nebo samostatně odevzdávané části zastupuji:

Objednatele:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
technický dozor investora (TDI):

Zhotovitele:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
ve věcech řízeni stavby:

Bc. Vendulka Pěstová

. ,. . .. . .. . .. . .. . ..

Ing. Martin Sellner
Miroslav Zátka
Miroslav Zátka

2. Předmět díla
Předmětem plněni zakázky jsou stavební práce za účelem opravy komunikace po obnově vodovodu
dle zadávací dokumentace a výkazu výměr.

Dokončené dílo musí být v souladu se zadávací dokumentaci, musí respektovat požadavky
veřejnoprávních orgánů a organizaci a musí odpovídat platným předpisům a normám a smluvním
ujednáním. Smluvní strany se pro tento případ dohodly na závaznosti obecně platných norem.

]



,, Oprava komunikace po obnově vodovodu"

2.3. Terminy plnění

Termin zahájeni díla:

Termin úplného dokončeni díla:

dle určení investora, nejpozději 1.9.2021

do 30.11.2021

Zahájeni díla je možné až po předáni staveniště. Oznámení zhotoviteli proběhne minimálně 14 dnů
před určeným terminem.

2.4. Cena díla

Cena díla bude pevná a neměnná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele, související s realizaci díla, provedením všech zkoušek a testů, prokazujicich dodrženi
předepsané kvality parametrů díla.

k

Pro obsah sjednané ceny je rozhodujÍcÍ vyplněný výkaz výměr a položkový rozpočet, který je součástí
předané zadávací dokumentace.

Dle rozpočtu - výkazu výměr

Cena díla bez DPH 491.879,-

DPH V 21 % 103.295,-

Celková cena včetně DPH 595.174,-

Veškeré cenové údaje jsou považovány jako ceny nejvýše přípustné a aktuálni pro realizaci v daném
Ymístě a čase. Zádné cenové doložky odvo|ávajÍcÍ se zejména na miru inflace a kursová rizika nejsou

přípustná.

Změny ceny díla jsou možné pouze na základě oběma stranami písemně odsouhlasených
vIcepra,d/méněpraci.

- F

3. Platební podmínky

objednäte| nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce
a dodĹŮky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Podkladem pro Úhradlj bude'
konečná faktura vystavená zhotovitelem na základě zápisu o předáni a převzetí díla.

3.1. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedeni nebo u kterých nedošlo
dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řizenÍ, ze

kterého pořidi zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého
znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.

3.2. Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu v celkové výši 90 % ceny díla, Pokud nebudou při
předáni stavby zjištěny žádné vady a nedostatky, anebo po jejich odstraněni, bude proplaceno
zbylých 10 % z ceny díla.

3.3 Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujiciho po
dni doručeni faktury.
3.4 Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich
cena fakturována samostatně s podrobným popisem a položkovým rozpočteŕn.

3.5. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitosti faktury obsahovat i odkaz
na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

_



,, Oprava koínunikace po obnově vo(lopodu"

4. Majetkové sankce
4.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti terminu předáni a převzetí díla sjednanému podle smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den
prodlení.

4.2 Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od terminu předáni a převzetí díla k odstraňováni vad či
nedodělků uvedených v zápise o předáni a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu 500,- KČ za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňováni nenastoupil ve sjednaném
terminu, a to za každý den prodlení.

4.3. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému terminu je povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Staveniště

5.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po oboustranném
podpisu smlouvy o dílo, pokŮd se strany písemně nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště
vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepIšI. Za den předáni staveniště se
považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

5.2.Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užíváni
staveniště je povinen dodržovat veškeré právni předpisy.Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi
pořádek.

5.3.Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveniště a vyklidit staveniště a uvést dotčené okolí do
původního stavu nejpozději do lOti dnů ode dne předáni a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou
jinak.

6. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník. Originál stavebního deníku obdrží při předáni a převzetí díla objednatel.

6.1.Prvni kopii obdrží osoba vykonávající funkci TDI a druhou kopii obdrží zhotovitel.

6.2.Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti
rozhodné pro plněni díla musí být učiněny zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.

6.3. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro
vypracováni příslušných dodatků a změn smlouvy.

7. Prováděni díla a bezpečnost práce

Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré
pokyny objednatele, týkajici se realizace předmětného díla a upozorňujÍcÍ na možné porušováni
smluvních povinnosti zhotovitele.
7.1. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v
době jeho užiti známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzváni
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li
pro jejich použiti nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce
na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci
použitých materiálů a výrobků.

7.2 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodrženi veškerých bezpečnostních opatřeni a
hygienických opatřeni a opatřeni vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a
způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

7.3 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést
evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

_)



r

,,Oprava koniunikace po obnově )'()(/()vo(/u "

7.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo
rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil
vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. jestliže zhotovitel tak neučiní
ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému
porušeni smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

7.5. Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn
vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro stavbu, a do
skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladujL

7.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů majÍcÍ
přís|ušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádáni objednatele povinen

doložit.

7.7 Zhotovitel zodpovídá za škody jim způsobené, nebo jeho subdodavateli. Tyto škody se dodavatel
zavazuje neprodleně odstranit na své náklady.

7.8. Zhotovitel zodpovídá za vyškoleni svých pracovníků o BOZP.

l

8. Předáni a převzetí díla

8.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předáni a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu
stanoveného zhotovitelem zahájit přejímacI řízeni a řádně v něm pokračovat.

8.2.Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci TDI.

8.3.0 průběhu předávacího a přejímacího řízeni pořídí objednatel zápis.

8.4.Povinným obsahem protokolu jsou:
- údaje o zhotoviteli a objednateli

popis díla, které je předmětem předáni a převzetí
- dohoda o způsobu a termínu vyklizeni staveniště

- termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá
- údaje o doložení požadovaných dokladů (viz ČI. 10.6)

8.5.Obsahuje-li dílo. které je předmětem předáni a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol
obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstraněni, popřípadě o jiném způsobu narovnáni
- dohodu o zpřÍstupnění díla nebo jeho části zhotoviteli za účelem odstraněni vad nebo nedodělků

8.6. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízeni zejména tyto
d(jk|ady:
- zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách použitých materiálů
- originál stavebního deníku

9. Záruka za jakost díla

9.1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedeni díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených
zadávacími podklady, koncepčním projektem, českými normami a touto smlouvou po celou dobu
záruční lhůty
- min. 60 měsíců na stavební konstrukce a stavebně práce
- ostatní zařízeni dle záručních listů výrobců ode dne řádného předáni díla a jeho převzetí
objednatelem

9.2 Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužuji o dobu počínajici datem uplatněni
reklamace a končíci dnem odstraněni vady zhotovitelem.

9.3. Za vady, které se projevily po odevzdáni díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže by byly

4



,, Oprava komunikace po obnově vo(/()vo(/u"

způsobeny porušením jeho povinnosti. Záruční doba začne běžet po odstraněni případných vad a
nedodělků po závěrečném předáni díla.

9.4. Zhotovitel ručí za bezplatné odstranění vad v době záruky do 30 pracovních dni od písemného
nahlášeni závady provedeného díla.

10. Vlastnictví k podkladům, které objednatel předal zhotoviteli
Všechny podklady, které objednatel předal nebo předá zhotoviteli, po provedeni díla zůstávají ve
vlastnictví objednatele a zhotovitel je musí vrátit objednateli včetně všech zhotovených kopii, Podklady
nesmí zhotovitel použít k jiným účelům než pro provedení díla dle této smlouvy.

11. Důvěrné informace
Veškeré vzájemně poskytované výkresy a další informace písemné a ústni, které souvisejí
s provedením nebo účelem díla a které nejsou všeobecně známy, jsou důvěrné ve smyslu §271
obchod. zákoníku, Toto neplatí o použivánI projektové dokumentace a jejím poskytováni třetím
osobám v rámci zhotovení díla v souladu s platnými předpisy a zvyklostmi.

12. Vyšší moc
Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplněni smluvních závazků,
jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po
uzavřeni této smlouvy v důsledku nepředvidatelných a neodvratitelných události mimořádné a
neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plněni díla.

13. Závěrečná ustanoveni

Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, objednatel obdrží 3 vyhotoveni a zhotovitel 1 vyhotovení.
jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými
za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky,
vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž pIati pro objednatele vůči zhotoviteli.
V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze
smluvních stran nebo k omezeni rozsahu plněni, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou
škodu.
Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly
jako důsledek prodlenI, vadného plněni nebo porušením jiných smluvních povinnosti.
Objednatel si vyhrazuje právo i v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešeni stavby,
které by vedly ke sníženi investičních nebo provozních nákladů.

Ve Dvorech 3ů . $ 2021 V Konopišti dne: 30 . q, 2021

Za objednatele

Be. Vendulka Pěstová - starostka obce

Za zhotovitele:

Ing. Martin Sellner- jednatel

Příloha.' položkový rozpočet

5



QEKAPITULACE STAVBY
Kód: 1
Stavba: Oprava MK Dvory

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

C:
DIČ:

lČ:
DiC:
1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

11.8.2021

Uchazeč:
KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21.00% ' 491 879,49

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

60647621
CZ60647621

491 879,49

výše daně
103 294,69

0,00

595 174,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a..podpis, 30 fí 'bzj m a podpis:3).9.kí|
Razítko

Strana 1 z 2



\ '
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1

Stavba: Oprava MK Dvory

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.

Datum: 11.08.2021

Projektant. y
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

01 Oprava MK

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

_ -. .

491 879,49 595 174,18

491 879,49 595 174,18

2 Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba"
Oprava MK Dvory

objekt
01 - Oprava MK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
KVINT Vlachovo Březí spol. s r o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
b

Cena bez DPH

CC-CZ"
Datum: 11.08.2021

lČ:
DIČ:

lC: 60647621
DIČ: CZ60647621

lC:
DIČ

1¢.
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 491 879,49 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

491 879,49

výše daně
103 294,69

0,00

595 174,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ ._.__ __ Razítko __ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč " "

Datum a podpis: Razítko .,Da.t.um .a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava MK Dvory

objekt:
01 - Oprava MK

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: KVINT vlachovo Březí spol. s r.o.

Datum: 11.08.2021

Projektant'
Zpracovatel:

\

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D HSV

D 1

56 K 111201101

52 K 113107323

W

4 K 122301101

W
W
W

5 K 162401102

6 K 171201101

61 K 174101101

59 K 181301101

58 K 181951101

D 3

48 K 339921132

32 K 916131213

50 K 916131113

34 M 59217031
VY

46 M 59228408
W
W

44 M 59217029

49 K 916991121

D 4

60 K 451572111

VY

D 5

41 K 564831111
VY'
W
W
\1\/

31 K 564861111

VY
VU
W
VY

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů
průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při
celkové ploše do,1 000 m2
Odstranění podkladů nebo krytu strojně z kameniva
hrubého drceného, o ti vrstvy přes 200 do 300 mm
159,3+23
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženIm na
dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3
16'0,7'0,6+1 "vpust'
2"0,5*0 5 "palisáda
Součet
Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypanmy z
horninytř. 1až4
Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných '
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy do
100 mm
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů v hornině
tř. 1 až 4 bez zhutnění

Svislé a kompletní konstrukce
Osazování palisád v řadě se zabetonováním výšky
palisády přes 500 do 1000 mm
Osazeni silničniho obrubníku beWnového stojatého s
bočni_operolj do lože z betonu prostého
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého
obrubník betonový si/ničn/ 1000X 150x250mm
18+68-3
palisáda betonová tyčová hranatá přírodní
110x 110x60Qmm
2/0,11
19
obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x 150mm
Lože pod obrubníky. krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu p.rostého tř. C 1§/2Q . ., . . .

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm
16"0,4"0,6

Komunikace pozemní
Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,
po zhutněni ti. 100 mm
43,5'1,3+5
43,50
15,5*3,5
Součet
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,
po zhutnění ti. 200 mm
43,5"1,3+5
43,50
15,5"3,5
Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

491 879,49

481 879,49

24 775,12

m2 50,000 42,30 2 115,00

m2 182,300 89,30 16 279,39

182,300

m3 8,220 302,00 2 482,44

7,720
0,500
8,220

m3 8,220 99,40 817,07

m3 8,220 21,00 172,62

m3 8,220 130.00 1 068,60

m2 50,000 31,40 1 570,00

m2 50,000 5,40 270,00

m

m

m

m

kus

m

m3

51 120,00

2,000 625,00 1 250,00

83,000 245,00 20 335,CO

3,000 308.00 924,00

83,000 170,00 14 110,00
83,000

19,000 119,00 2 261,00

18,182
19,000

3,000 132,00 396,00

4,000 2 961,00 11 844,00

4 346,88

m3 , 3,840 1 132,00 4 346,88
3.840

m2 159,300

61,550
43,500
54,250

159,300

159,300

61,550
43,500
54,250

159.300

360 226,55

108,00 17 204,40

m2 205,00 32 656,50

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód

W

43 K 569511113R

42 K 572341112

W
VV
VY
VY
W

9 K 577144141

W
VY
VY
VV
VY
VV
VY
W
W

51 K 577145112

W
W
W
W
VY
W

D 8

17 K 871315221

18 K 877315211

19 M 28611362

23 K 895941311

24 M 592238540

25 M 592238250

26 M 592238660

27 M 592238780

28 K 899623181

22 K 899914198

D 9

57 K 977151125

D 91

11 K 919731122
12' K 919735112

W
W
VY
VY
VY
W
VY

D 99

15 K 998225111

D VN
1 K 030001000
2 K 034303000

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

64,750

1,000 8 601,00

23.000 591,00

6,000
7,000
13,000
4,000

23,000
760,870' 315,00
365,500' """" "
239,250

74,250
30,000

5,000
11,832
19.998
15,040

760,870

178,300 272,00

7,000 " """ " '
12,000
61,550
43,500
54,250

178,300

Cena celkem [CZK]
(86"43,5)*0,5
Zpevněni krajnic nebo komun|kací pro peši s
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou
zeminou ti. 70 mm
Vyspraveni krytu komunikaci pci překopech
inženýrských síti plochy přes 15 m2 asfaltovým
betonem ACO (AB), po zhutnění ti. přes 50 do 70 mm
2'3
2*3.5
6
4
Součet

'Asfaltový beton vrstva"obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50

mm, š p,řes 3 m z modifikovaného asfaltu
85*4,3
43,5'5,5
13,5*5,5
15"2
5
Sqrt(((3"8"9)/2)*(10-8)"(10-9)'(10-3))
sqd(((9,5"5"8)/2)'(11,25-5)*(11,25-8)"(11,25-9,5))
sqň(((6,5+5,5+11,5)/2)"(12-5)*(12-6,5)"(12-11,5))
Součet
Asfaltový beton vrstva "loÉní ACL 16 (ABH) ti 50 mm ii"""
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
3+4
3"4
43,5*1,3+5
43.5"1
15,5"3,5
Součet

Trubní vedeni
Kanalizační potrubí z tvrdé"ho PVC v otevřeném výkopu
ve sklonu do 20 %, třídy SN 8 ON 160 ,
Montáž tvarovek na kanahzačním potrubí z trub
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu

. jednoosých dn 160
koleno kanalizace PVC KG 160x67°
Zřízeni vpusti kan"alizačni uliční z betonových dilců typ
UVB-50
skruž betonová pro uliční vpustb výtokovým otvorem "
PVC TBV-Q 450/350/3a. 45x35x5 cm
vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 29X50X5
cm
skruž betonová pro uliční vpust'přechodová TBV-Q' '
450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm
mříž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500 mm
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým
tř. C 30/37 v otevřeném výkopu
Výstražná folie barevná

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladú,
dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

Doplňujici práce na komunikaci
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného
ti do 100 mm
Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 100 mm
6 "vpust'
10+15
6
7
21
12
Součet

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

vedlejší náklady
Zařízeni staveniště
Dopravní značeni na staveništi

kpl

m2

8 601.00

13 593,00

m2 239 674,05

m2 48 497,60

12 406,50

m 16,000 342,00 5 472,00

kus 1,000 213,00

kus 1,000 118,00

kus 1,000 1 540,00

kus 1,000 545,00

kus 2,000 347,00

kus 1,000 518,00

kus 1,000 1 495,00

m3 0,500 3 431,00

m 16,000 6.00

m 0,400 5 352,00

213,00

118,00

1 540,00

545,00

694.00

518,00

1 495,00

1 715,50

96,00

2 140,80

2 140,80

11 634.70

m 77,000 46,10 3 549,70

m 77,000 105,00 8 085,00
6,000

25,000
6,000
7,000

21,000
12,000
77,000

15 228,94

t 262,568 58,00 15 228,94

10 000,00
kpl 1,000 4 500,00 4 500.00
kpl 1.000 5 500,00 5 500,00

!

l

Strana 3 z 3


